

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

502.2 - SO502.2 - Chodník

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

3. 7. 2019

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž
Objekt:
502.2 - SO502.2 - Chodník

Místo:
Datum: 3. 7. 2019
Zadavatel:
Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis
Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Parkovací dům Havlíčkova 1, Kroměříž

Objekt:

502.2 - SO502.2 - Chodník

Místo:

Datum:

3. 7. 2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	----------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV					0,00	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------	--

D	1	Zemní práce					0,00	
---	---	-------------	--	--	--	--	------	--

1	K	113106123	Koženání diazeo komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové	m2	315,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
2	K	113107222	Čištění podkladu nebo krytu strojní plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	315,000		0,00	CS ÚRS 2019 02

VV		"pod dlažbou" 315			315,000			
----	--	-------------------	--	--	---------	--	--	--

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krainiků nebo obrubníků	m	130,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
4	K	122202201	Okopavky a prokopavky nezapazene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	19,250		0,00	CS ÚRS 2019 02

VV		385*0,1/2			19,250			
----	--	-----------	--	--	--------	--	--	--

5	K	122202209	Okopavky a prokopavky nezapazene pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3. Příplatek k cenám za lenivost horniny tř. 3	m3	9,625		0,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	-------	--	------	----------------

VV		19,25/2			9,625			
----	--	---------	--	--	-------	--	--	--

6	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	26,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV		"na meziskládku" 13			13,000			
----	--	---------------------	--	--	--------	--	--	--

VV		"pro zásky" 13			13,000			
----	--	----------------	--	--	--------	--	--	--

VV		Součet			26,000			
----	--	--------	--	--	--------	--	--	--

7	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	6,250		0,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	---	----	-------	--	------	----------------

VV		19,25-13			6,250			
----	--	----------	--	--	-------	--	--	--

8	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	13,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	----	--------	--	------	----------------

VV		"pro zásky" 13			13,000			
----	--	----------------	--	--	--------	--	--	--

9	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	11,250		0,00	CS ÚRS 2019 02
---	---	-----------	--	---	--------	--	------	----------------

VV		6,25*1,8			11,250			
----	--	----------	--	--	--------	--	--	--

10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykonávkách	m3	13,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	---	----	--------	--	------	----------------

VV		"po vybouraných obrubnicích" 13			13,000			
----	--	---------------------------------	--	--	--------	--	--	--

11	K	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	385,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

D	5	Komunikace pozemní					0,00	
---	---	--------------------	--	--	--	--	------	--

12	K	564851111	Podklad ze šterkodrti SD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	770,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
----	---	-----------	--	----	---------	--	------	----------------

VV		"ŠD-A 0/32" 385			385,000			
----	--	-----------------	--	--	---------	--	--	--

VV		"ŠD-B 16/63" 385			385,000			
----	--	------------------	--	--	---------	--	--	--

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
VV		Součet		770,000				
13	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro	m2	385,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
14	M	59245222	dlažba zámková 200x200x60mm pro nevidomé červená	m2	7,140		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		7*1,02		7,140				
15	M	592450221	dlažba zámková 200x200x60mm přírodní	m2	70,560		0,00	
VV		"potřeba dlažby" 378*1,02		385,560				
VV		"odečet stávající dlažby" -315		-315,000				
VV		Součet		70,560				
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání						0,00
16	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrkou z betonu prostého do lože z betonu prostého	m	68,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"obrubník rovný" 65		65,000				
VV		"obrubník oblý" 3		3,000				
VV		Součet		68,000				
17	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	65,650		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		65*1,01		65,650				
18	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm oblý	m	3,030		0,00	
VV		3*1,01		3,030				
19	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	3,060		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		(65+3)*0,3*0,15		3,060				
20	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	315,000		0,00	CS ÚRS 2019 02
D 997		Přesun sutě						0,00
21	K	997221121	Vodorovná doprava sutí nošením s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m	t	108,550		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"obrubníky" 130*0,205		26,650				
VV		"betonová dlažba-na meziskládku" 315*0,26		81,900				
VV		Součet		108,550				
22	K	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	91,350		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"kamenivo" 315*0,29		91,350				
23	K	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	822,150		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"kamenivo" 315*0,29*9		822,150				
24	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	26,650		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"obrubníky" 130*0,205		26,650				
25	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	239,850		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"obrubníky" 130*0,205*9		239,850				
26	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	91,350		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"kamenivo" 315*0,29		91,350				
27	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	26,650		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"obrubníky" 130*0,205		26,650				
28	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	26,650		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"obrubníky" 130*0,205		26,650				
29	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 04	t	91,350		0,00	CS ÚRS 2019 02
VV		"kamenivo" 315*0,29		91,350				
D 998		Přesun hmot						0,00

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	61,390		0,00	CS ÚRS 2019 02